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Nyhetsbrev # 5 November 2022

Hösten blåste in och det mesta har kommit i ordning inför vinterns antågande.

Klockan är tillbakavriden till vintertid och det innebär för många att kroppen

kommer tillbaka till sin normala rytm. Kvällarna blir mörkare och dagarna

kortare och en del våndas att det som man planerat inför sommaren inte

hunnits med. Planer skjuts på framtiden. Frosten dyker upp och vinterdäcken

ska på, trädgårdsmöblerna in och veden ska travas. Varmare kläder och skor

ska letas fram. Ljungdekoration syns på var mans bro och ljuslyktor är tillbaka

på gravarna. Ett och annat frostigt äpple hänger kvar i träden till fåglarnas

glädje.  

Reikiförbundets styrelse  har jobbat på under hösten och flitens lampa har lyst i

varenda hörn.

Ämne: Nyhetsbrev #5 November 2022
Från: Info <info@reikiforbundet.se>
Datum: 2022-11-10 22:45
Till: <annasofia@kansla.nu>
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Ordförande har ordet
Sedan förra nyhetsbrevet har vi uppnått en milstolpe. Vi har 536  medlemmar.

Det är fantastiskt. På fyra år har vi mer är fördubblat medlemsantalet.

I november 2018 var det 210 st. Jag kan inte se det på annat sätt än att

intresset för Reiki har ökat. Jag hör många som var med från början när Reikin

kom till Sverige. De säger att de inte kunde prata om det på samma sätt som

man gör idag. Det innebär att vi står starkare idag. Vi har också sedan förra

nyhetsbrevet varit med 2 gånger i Expressens Seniorbilaga och i Dagens

nyheter en gång. Vi vet att Expressens Seniorbilaga når ut till 350 000 personer

och Dagens nyheter ännu mer. När jag var 17 år 1967 köpte jag en bok om

Yoga. Då var yoga inget man pratade om, så jag låste in mig på mitt rum och

gjorde mina övningar. Nu är det inne med Yoga och så kommer det att bli med

Reikin också.

Med det ökade intresset och medlemsantalet så har vi styrkan att skjuta fram

våra positioner. På sista styrelsemötet bestämde vi att påbörja arbetet med en

namninsamling för att få in Reikin i sjukvården.

Allt annat positivt som sker nu finns att läsa om i Nyhetsbrevet.

Tack för ordet!

Bengt-Arne Gustavsson

Ordförande
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Reikikonferens 2022  – Tema: Var i världen bedrivs det
Reikiforskning?

Förenade Reikiförbundet är glada att presentera årets Reikikonferens. Vi

upprepar succén från förra året. Nätverka med andra Reikiutövare. Lyssna på

presentation om ny forskning och få veta var i världen som det bedrivs

Reikiforskning.

Eventet är digitalt (tidseffektivt och inga reskostnader) och är endast för

medlemmar i förbundet. Förbundet bjuder på deltagaravgiften. Vill du vara med,

men är inte medlem? Bli medlem!

Program onsdag 23 november kl 18-20

18:00-18:20   Hej och välkommen, vad har hänt sedan förra konferensen?

18:20-18:40 Vice ordförande Anna-Sofia G Vesterlund & Ellinor Häggström på

Lavendala visar var i världen det bedrivs Reikiforskning.

18:40-18:50 Mingel i smårum

18:50-19:00 Paus

19:00-19:20 Reiki har positiv effekt vid Fibromyali (Ellinor Häggström på

Lavendala presenterar en forskningsartikel från 2022)

19:20-19:30 Mingel i smårum
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19:30-19:45 Gemensamt Reikiskick

19:45-20:00 Avrundande ord innan konferensen avslutas

Anmäl dig genom att maila ditt namn och din e-postadress

till ordförande@reikiforbundet.se.  senast lördag 19 november kl. 23:59. Skriv

reikikonferens i ämnesraden.

När du anmält dig (och vi kontrollerat att ditt medlemskap är aktivt, du har ett

aktivt medlemskap om du kan logga in i medlemszoonen på hemsidan) får du

en zoomlänk till mötesrummet.

Du kan delta från din smartphone eller din dator. Du behöver hörlurar eller

högtalare för att höra eventet. Det är fördel om du har mikrofon och kamera om

du har frågor eller vill mingla.

HarmoniExpo i Solna den 29-30/10

Vilken helg, vilket flöde, vilken glädje och gemenskap det var under

helgen i Reikiförbundets monter på Harmoniexpo!

Stort tack och eloge till alla Reikiutövare som var med och spred ljus och kärlek

med Reiki och ju fler vi blir desto bättre… Det blir som ringar på vattnet…Det

har verkligen varit givande att tillsammans med alla Reikisar möta

nyfikna deltagare, hålla föredrag och vara med i Trendpanelen på stora
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scenen och prata om hur vi kan skapa magi i vardagen. Boka upp sista

helgen i mars nästa år i din kalender då det blir HarmoniExpo igen och

du anmäler dig som vanligt till Anne Ninnas anne@phoenixacademy.se <3
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Allt för Hälsan mässan i Älvsjö den 11-13/11-2022

Nu är det dax för nästa mässa och vi har monter på Allt för Hälsan

mässan i Älvsjö den 11-13/11 för att gemensamt erbjuda prova-på

behandlingar och sprida Reiki. Vår monter är B13:18 vid Speakers Corner

där vi också kommer att hålla föredrag om Reiki under helgen. Kom gärna

förbi.

Efter mässorna brukar vi ha Reikiträff i Reikiförbundets regi och då är

det utan kostnad för de som varit med på mässorna och för medlemmar i

Reikiförbundet. Övriga är varmt välkomna för 200kr. Event kommer att skapas

för träffen, men reservera redan nu torsdagen den 8/12 kl 18-20:30 i din

kalender. Vi kommer att hålla till hos Stockholms Healingcenter.

Du anmäler dig till Anne Ninnas anne@phoenixacademy.se

Vill också passa på att påminna om att du kan ansöka om bidrag från

Reikiförbundet om du ställer ut på mässa för att sprida Reiki.
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Reiki 100 år

Vi firar att Reikin fyller 100 år med en Prova På Dag på Soulroom i Borlänge,

Lördagen den 10 december kl: 10.00-16.00

Reikin ger dig en välbehövlig avslappning samtidigt som du får ny energi.

Kostnad: 200:- för 30 minuter. Allt överskott går till lokal välgörenhet

Varmt Välkommen!

Anmäl gärna att du kommer till Jessica Gröger,

grogerjessica@gmail.com alt tel: 073-903 60 10.
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Det stämmer, Reiki ÄR BÄTTRE än placebo!

Visst vet du att det finns forskningsartiklar på hemsidan? 

https://reikiforbundet.se/reiki-forskning/

Har du något att berätta om reiki för andra medlemmar? Hör av dig till oss i förbundet så kan du

vara med i nyhetsbrev framöver. 

Reikidatum att hålla koll på under 2022:
Reikikonferensen den 23 nov 2022

 Reikiförbundets Årsmöte - Stockholm den 6-7 maj 2023 - Save the date
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Varma hälsningar från Styrelsen i Reikiförbundet

Copyright © 2022 Förenade Reikiförbundet i Sverige, All rights reserved.

Du får detta mail då du är registrerad som medlem i Reikiförbundet

eller för att du själv prenumererar på våra mail.

Our mailing address is:

Förenade Reikiförbundet i Sverige

Stubbgatan 4

Lidköping 531 42

Sweden

Lägg till oss i din adressbok

Want to change how you receive these emails?

You can update your preferences or unsubscribe from this list.
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